环氧地坪合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方共同协商，根据《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规、结合本工程的具体情况，签定本合同。
第一条工程概况
1.1工程名称：
1.2工程地点：
1.3工程内容：
第二条工程承包范围
2.1承包范围：在原来的旧水泥地面上翻新硅pu球场地坪施工(包工包料)第三条合同期限
3.1开工日期：2014年月日。
3.2竣工日期：2014年月日。
3.3如遇到下列情况，合同期限天数应予自动顺延：
3.3.1甲方在合同规定进场前一天，未能将待施工区域场地交给乙方，或有非本项目服务人员及物品进入或存放于待施工区域。
3.3.2甲方应提供的电源、水源等设施未能接通，影响乙方正常工作。
3.4.5天气影响、一些突发事件以及其它影响合同的条款的情况出现。
3.4.6甲方未按合同进度付款。
第四条合同价款
.2结算时根据实际施工面积和数量进行核算。
.3如果经甲乙双方协商同意，在施工中增加了新项目或工艺发生变更，合同单价应作相应调整。
第五条施工技术标准
5.1乙方提供的工程材料符合国家工业地坪行业环保标准。
第六条双方配合
6.1甲方指定为本项目驻现场代表，乙方指定为本项目现场代表，代表双方在遇到各种问题时协调解决。
6.2甲方应使现场具备作业条件，必须在乙方进场前一天对作业区域进行空出，洁净处理，以保证项目如期进行。
6.3甲方应提供标准新作混凝土基面，质量应符合国家标准或乙方要求(详见乙方技术方案及资料)，否则出现一切问题乙方不承担责任。
6.4甲方免费提供安排现成220V用电连接点及照明设备，供应量必须保证项目正常进行的需要。除工程用电外，不得将电用于其他用途，否则按用量计费。
6.5甲方应协调处理现场，保证场地无其他项目交叉以及主要通道的畅通，以满足本项目作业及运输的需要，约束其他非本项目服务人员进入现场踩踏地坪或影响工作。
6.6甲方应负责办理施工许可证及其它作业所需证件，批准或临时申请批准手续。
6.7甲方保证在作业过程中及保养期内现场无漏水，渗水问题，乙方应指定专人监护。